
657662-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 657662-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 790 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu"
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SOMONINO
E-mail: zamowieniapubliczne@somonino.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 790 000,00 zł na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 790 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu" Szczegółowy zakres 
zadania uwzględnia Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący Załącznik nr 6 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: e247419a-cde8-45ec-bbb1-26a1ec31b782
Wewnętrzny identyfikator: W3.271.2.12.2024.JB
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: GMINA SOMONINO ul. CEYNOWY 21 83-314 SOMONINO

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi 
art. 132 Prawa Zamówień Publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 p.z.p. Zamawiający przewiduje następujące podstawy wykluczenia wskazane w art. 
109 ustawy Pzp. Z postępowania o udzieleniu zamówienia wyklucza się wykonawcę: 2) W 
stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/657662-2024
mailto:zamowieniapubliczne@somonino.pl


657662-2024 Page 2/6

5.1.

likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejscach wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 1 pkt 
4).
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zamawiający przewiduje następujące podstawy 
wykluczenia wskazane w art. 109 ustawy Pzp. Z postępowania o udzieleniu zamówienia 
wyklucza się wykonawcę: 2) W stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego 
działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejscach wszczęcia tej 
procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4).
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zamawiający przewiduje 
następujące podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ustawy Pzp. Z postępowania o 
udzieleniu zamówienia wyklucza się wykonawcę: 2) W stosunku, do którego otwarto 
likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejscach 
wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 1 pkt 4).
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający przewiduje następujące 
podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 ustawy Pzp. Z postępowania o udzieleniu 
zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) Który naruszył obowiązki dotyczące płatności 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem 
przypadku, o którym mowa w art. 108 przesłanki wykluczenia wykonawcy z postępowania o 
udzielenie zamówienia ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu 
do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności(art. 109 ust. 1 pkt 1).
Płatność podatków: Zamawiający przewiduje następujące podstawy wykluczenia wskazane w 
art. 109 ustawy Pzp. Z postępowania o udzieleniu zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) 
Który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 przesłanki 
wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia ust. 1 pkt 3, chyba że 
wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postepowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 
należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności
(art. 109 ust. 1 pkt 1).
Upadłość: Zamawiający przewiduje następujące podstawy wykluczenia wskazane w art. 109 
ustawy Pzp. Z postępowania o udzieleniu zamówienia wyklucza się wykonawcę: 2) W 
stosunku, do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejscach wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 1 pkt 
4).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



657662-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 790 000,00 zł na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: "Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w 
wysokości 2 790 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu" Szczegółowy zakres 
zadania uwzględnia Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowiący Załącznik nr 6 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: W3.271.2.12.2024.JB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 18/12/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2045

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do prowadzenia 
na terenie Polski działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności bankowych 
obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 
ust 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument C.D.
Opis: potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy o której 
mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. W zakresie spełniania przez wykonawcę warunku 
udziału w postępowaniu dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów – Zamawiający wymaga 
przedłożenia: 1) zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także 
realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r Prawo Bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, lub inny dokument potwierdzający 
rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w życie ustawy, o której mowa w art. 193 
ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, 
numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu 
banku.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena -waga kryterium:100 %
Opis: 100 %

Dokumenty zamówienia



657662-2024 Page 4/6

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany umowy 
kredytowej w przypadku: 1) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa mającej 
wpływ na realizację zamówienia, 2) pogorszenia sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Zamawiającego, w tym w przypadku zagrożenia niespełnienia przez Zamawiającego 
warunków określonych ustawą o finansach publicznych, 3) niewykorzystania kredytu w pełnej 
wysokości zgodnie z pkt. 1. 12. Wysokość kar umownych nie może przekroczy 20% 
wynagrodzenia umownego brutto. 13. Strony zastrzegają możliwość dochodzenia 
odszkodowania uzupełniającego w przypadku, gdy szkoda przewyższy wysokość zastrzeżonej 
kary umownej. - Szczegóły w Załączniku nr 4 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych Średnich Przedsiębiorców. 2. 
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności 
Zamawiającego podjętej w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym na 
projektowane postanowienia umowy oraz na zaniechanie czynności, do której Zamawiający 
był zobowiązany na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie powinno zawierać informacje, o 
których mowa w art. 516 ustawy Pzp. 4. Odwołanie wnosi sio do Prezesa Izby w formie 
pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 
zaufanym. 5. Odwołujący przekazuje kopie odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający może zapoznać się z treścią 
odwołania przed upłynięciem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpi 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środkowo komunikacji elektronicznej. 
6. Terminy wniesienia odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 
15 dni - jeżeli została przekazana w inny sposób. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o 

https://platformazakupowa.pl/pn/somonino
https://platformazakupowa.pl/pn/somonino
https://platformazakupowa.pl/pn/somonino


657662-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamówieniu lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na Platformie. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone 
w pkt. 1) i 2) powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość: o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 7. 
Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy 
Działu IX ustawy Pzp. 8. Na orzeczenie Krajowej lzby Odwoławczej, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych. 9. Skargę wnosi za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej lzby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej lzby 
Odwoławczej lub postanowienia Prezesa izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp. 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 10. Od wyroku sadu lub postanowienia 
kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA SOMONINO
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA SOMONINO

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SOMONINO
Numer rejestracyjny: NIP: 5891031191
Numer rejestracyjny: REGON: 191675008
Adres pocztowy: ul. ul. Ceynowy 21  
Miejscowość: Somonino
Kod pocztowy: 83-314
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@somonino.pl
Telefon: 58 684-11-21
Adres strony internetowej: www.somonino.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:zamowieniapubliczne@somonino.pl
http://www.somonino.pl


657662-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 00fa29b0-e156-4d72-bf15-7c301974e411-
02

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana strefy czasowej.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bbcb3f52-8d2e-45f4-8614-3e93a53030e5 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 11:20:50 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 657662-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024


